
 

 

Дніпровська гімназія № 96  

імені Д. І. Решетняка 

 Дніпровської міської ради 

 

 

НАКАЗ 
 

25.03.2024 р.                                                                           № 44 

Про підсумки атестації  

педагогічних працівників у 2024 році 

 

             На підставі рішення атестаційної комісії І рівня  Дніпровської гімназії № 96 

імені Д. І. Решетняка   Дніпровської міської ради (протокол № 5 від 25.03.2024 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати атестаційної комісії  І рівня Дніпровської гімназії № 96 

імені Д. І. Решетняка Дніпровської міської ради щодо відповідності займаної 

посади: 

- заступника директора з навчальної роботи Деркач І. О.  

2. Затвердити результати атестаційної комісії  І Дніпровської гімназії № 96 імені 

Д. І. Решетняка Дніпровської міської ради щодо відповідності займаної посади, 

встановлення кваліфікаційної категорії та підтвердження раніше присвоєного 

педагогічного звання «старший учитель»:   

- «Спеціаліст другої категорії» учителю початкових класів Мальцевій Г. Є. 

3. Затвердити результати атестаційної комісії  І рівня Дніпровської гімназії № 96 

імені Д. І. Решетняка Дніпровської міської ради щодо відповідності займаної 

посади та встановлення кваліфікаційних категорій: 

- «Спеціаліст другої категорії» учителю фізичної культури Шепотенку А. П.; 

- «Спеціаліст вищої категорії» учителю фізики Касьянову Б. О. 

4. Затвердити результати атестаційної комісії  І рівня Дніпровської гімназії № 96 

імені Д. І. Решетняка Дніпровської міської ради щодо відповідності займаній 

посаді та  присвоєння тарифікаційного розряду №11: 

- Балюк К. А., асистенту вчителя 

5. Затвердити результати атестаційної комісії  І рівня Дніпровської гімназії № 96 

імені Д. І. Решетняка Дніпровської міської ради щодо відповідності займаній 

посаді та  підтвердження тарифікаційного розряду №10 

- Соголаєвій М. М., асистенту вчителя 

6. Затвердити результати атестаційної комісії  І рівня Дніпровської гімназії № 96 

імені Д. І. Решетняка Дніпровської міської ради щодо відповідності займаній 

посаді та відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії : 

-  «Спеціаліст вищої категорії» учителю математики Федоровій К. І.; 

- «Спеціаліст вищої категорії» учителю початкових класів Петровій Т. Г. 



7. Затвердити результати атестаційної комісії  І рівня Дніпровської гімназії № 96 

імені Д. І. Решетняка Дніпровської міської ради щодо відповідності займаній 

посаді та відповідності раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«Спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню «учитель-методист»:  

- Бондаренко А. В., учителю зарубіжної літератури; 

- Полтавець Т. В., учителю фізичної культури; 

- Шепотенко Т. О., учителю фізичної культури; 

- Скібіній І. О., учителю початкових класів; 

- Дерун К. І., учителю географії; 

- Сотнічук І. А., учителю української мови та літератури; 

- Олексенко Л. М. учителю початкових класів, учителю біології 

8. Бухгалтеру Потапенко В. перерахувати оплату педагогічним працівникам 

відповідно до зазначених кваліфікаційних категорій та педагогічних звань 

відповідно до чинного законодавства від дати проведення засідання 

атестаційної комісії І рівня Дніпровської гімназії № 96 імені Д. І. Решетняка 

Дніпровської міської ради, тобто з 25 березня 2024 року. 

9. Секретарю Коробченко О. Д. відповідно до п.2.14 Інструкції про порядок 

ведення трудових книжок працівників, затвердженої наказом Міністерства 

праці України, Міністерства юстиції України, Міністерства соціального 

захисту України від 29.07.1993 № 38 (зі змінами), внести до трудових книжок 

педагогічних працівників відомості про присвоєні кваліфікаційні категорії та 

педагогічні звання. 

10.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                           Наталія МОРГУЛЬ 


